
令和６年度
４月行事予定（学生用）

担当
部・課・科

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 春季休業終了日

9 火

AM
HR,全体指導
入学式準備・生花装飾
（※入寮手伝い 10：00～）
PM
本館清掃
着任式・始業式
入学式予行　※予行後2年個人写真撮影

養成部、職員

HR(8:50～9:00)
全体(9:00～9:10)
9:10～12:00

13:30～14:00
14:15～15:00
15:10～16:40

体育館 教務

10 水
入学式（10:30）
教育後援会総会（13:10）
保護者校内案内

養成部、職員
入学式10:30～
総　会13:10～

体育館
第１教室 教務

11 木

１時限　１年　写真撮影・ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ
２時限　１年ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ
３時限　クラブ編成
４時限　進路ガイダンス

1年 9:10～

13:30～
15:10～

第１教室
写真撮影　図書室
第１教室
第１教室　ほか

教務

教務・養成部

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水
九州農大スポーツ交歓大会(近県大会)
担当者打合せ会議（福岡）

2年、職員 福岡県 教務・養成部

18 木 養成部1年生全体研修 1年 8:00～16:40 体育館 養成部・教務

19 金
朝礼（9:00～）　環境整備（午後）
水路清掃（午前）

学生、職員
1年 9:30～

視聴覚室 教務、養成部
養成部

20 土

21 日

22 月 避難消火訓練（9:00～） 学生、職員 9:00～ 飛雲寮 総務

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火

備考 ◆危険物受付

　　（試験日：6/9）

場所日 曜日 行事名 該当者 時間


